לאור האמור לעיל, אני קובע כי יהיה מקום לבטל החלטת בימ"ש קמא שהורה על מעצר העורר עד תום ההליכים, ולפיכך אני קובע כי העורר ישוחרר לביתו בשטחים, בכפוף להפקדת סך 25,000 ₪, וזאת לצורך הבטחת התייצבותו לדיונים בענייניו ולצורך הבטחת אי כניסתו לתחומי מדינת ישראל במהלך ניהול התיק, למעט כניסה לצורך הדיונים המשפטיים.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 3

אם לא ישלם העורר הסכום שנקבע, יובא בפניי ביום 7.4.14 בשעה 15:00.

החלטה זו תועבר לעיון שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט